
КИЇВСЬКА МІСЬКА

РАДА

“Програма вирішення депутатами Київської міської ради соціально-

економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень 

виборців на 2016-2019 роки”

66 000,0

37 376,4

(56,6%)

28 773,7

18 198,5

(63,3%)

План на 2017 рік (94 773,7 тис.грн) Факт за ІІІ квартал 2017 року (55 574,9 тис. грн)

Видатки по Програмі за ІІІ квартал 2017 року (тис. грн)

Забезпечення Програми вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та 

доручень виборців

Забезпечення діяльності громадських приймалень депутатів (утримання)
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19 186,8;

51,3%

694,9;

1,9%

6 949,7;

18,6% 19,2; 

0,1%

50,7; 

0,1%

10 475,1;

28,0%

Матеріальна допомога малозабезпеченим верствам 

населення м.Києва

Соціальний захист

Освіта

Охорона здоров'я

Культура і мистецтво

Житлово-комунальне господарство та благоустрій 

населених пунктів

План на 2017 рік 66 000 тис.грн

Факт за ІІІ квартал 2017 року 37 376,4 тис.грн

Виконання та використання коштів за ІІІ квартал 2017 року (тис.грн,%)



Дошкільні навчальні заклади

3 626,1;

52,2%

Загальноосвітні навчальні 

заклади

3 206,0;

46,1%

Позашкільні навчальні 

заклади

117,6;

1,7%

Факт за ІІІ квартал 2017 року (разом 6 949,7 тис.грн)

Напрямки використання коштів по Програмі у сфері освіти за ІІІ квартал 2017 року (тис.грн, %)
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